
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ульяновска «Губернаторский лицей № 101 имени Народного

учителя Российской ФедерацииЮ.И. Латышева»
при ФГБОУ ВО «УлГПУ им.И.Н. Ульянова»

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 435-о

Об организации наставничестве молодых специалистов и студентов
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Положением лицея «О наставничестве молодых
специалистов и студентов» и с целью оказания методической помощи молодым
специалистам и студентам в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить cо 02.09.2024г. молодым специалистам и студентам педагогов-
наставников согласно списку (приложение):

2. Всем назначенным наставникам до 15.09.2024 г. разработать
персонализированные проаграммы наставничества по оказанию помощи
молодым специалистам и студентам.

3. Куратором направления «Наставничество» назначить заместителя
директора по научно-методической работе Савельеву Л.А.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Малюгина

С приказом ознакомлены:
Артыков Т.Б.
Болдарева Н.А.
Еделькина С.В.
Гуськова А.Г.
Игонина Л.А.
Касушкина Г.Р.
Киселева А.А.
Красильникова И.А.
Нуруллин Н.И.
Погодина Н.А.
Савельева Л.А.
Тигунова А.А.
Саносян М.В.



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу от 02.09.2024 №435-о

СПИСОК НАСТАВНИКОВ И НАСТАВЛЯЕМЫХ ЛИЦЕЯ
НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

№п.п. Наставник Наставляемые
1. Савельева Л.А., учитель иностранных языков высшей

квалификационной категории, педагог-наставник
Ульяновской области (по региональному закону о статусе
педагога), педагог-наставник (по новому порядку аттестации)

Базина А.В.
Разинова А.Е.
Гаврилова А.В.
Петраков М.Е.

2. Гуськова А.Г., учитель математики высшей
квалификационной категории, педагог-наставник
Ульяновской области (по региональному закону о статусе
педагога)

Морозкина К.А.
Малькина Е.В.
Сергеева О.В.

3. Киселева А.А., учитель английского языка высшей
квалификационной категории, педагог-методист (по
региональному закону о статусе педагога),

Мелкина Т.А
Ахсанова Е.Е.

4. Красильникова И.А., учитель английского языка высшей
квалификационной категории

Тьюторы:
Шибалков Я.В.
Агаева В.Е.

5. Еделькина С.В., учитель математики высшей
квалификационной категории, педагог-методист (по
региональному закону о статусе педагога)

Тьютор:
Андреева Д.С.

6. Болдарева Н.А., учитель истории и обществознания высшей
квалификационной категории

Попредкина А.А.
Жегалина К.А.
Кутукова М.А.

7. Артыков Т.А., учитель химии высшей квалификационной
категории, к.п.н.

Попова А.А.
Хохлов Н.П.

8. Нуруллин Н.И., учитель математики высшей
квалификационной категории

Тимина Э.А.
Полубесова А.А.

9. Игонина Л.В., учитель русского языка и литературы высшей
квалификационной категории

Динуллова И.И.
Михайлова К.А.

10. Погодина Н.А., учитель русского языка и литературы
высшей квалификационной категории

Полян Н.С.

11. Тигунова А.А., учитель начальных классов высшей
квалификационной категории

Гвоздкова М.Д.

12. Саносян М.В., учитель начальных классов высшей
квалификационной категории

Булатова А.Н.

Тьютор:
Гаврилова Е.В.

13. Касушкина Г.Р., учитель начальных классов высшей
квалификационной категории

Аленникова Е.И.

Тьютор:
Остудина Е.С.


